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Kenian väkivalta leviää 

Nakurussa kaoottinen tilanne, Naivashassa parikymmentä kuollutta 

 
Kenian Nakurussa levinneet mellakat ovat pakottaneet tavalliset ihmiset pakkaamaan tavaransa ja lähtemään pakosalle. AFP/Lehtikuva 

 
Kenian väkivaltaisuudet ovat laajenemassa edelleen. Maan kolmanneksi suurimmassa kaupungissa 
Nakurussa on viime päivien aikana raportoitu 53 kuollutta ja sunnuntaina samalla alueella sijaitsevassa 
Naivashan kaupungissa surmattiin puolentoista tunnin aikana yli 20 henkeä. 
 
ess.fi:n Nakurusta puhelimitse tavoittama, Nakurun lapset -kummilapsijärjestön tukeman Center of Hope -
ammattikoulun johtaja Benedetta Munyiwa kertoo summittaisesta väkivallasta, ryöstelystä ja talojen 
polttamisesta.  
- Tilanne on erittäin paha ja pelottava. Oppilaiden koteja on poltettu ja perheet ovat tulleet turvaan 
ammattikoululle. Joidenkin sukulaiset ovat kuolleet. Tuhannet ihmiset ovat joutuneet pakenemaan kotoaan. 
Benedetta Munyiwa on itsekin joutunut pakenemaan kodistaan, joka on pahimmalla levottomuusalueella. 
Turvapaikka on löytynyt siskon kotoa. Myös nakurulaisen Arap Moi Children's Home -lastenkodin johtaja 
Mama Justine Oduya oli pakkaamassa tavaroitaan ja lähdössä pois kotitalostaan. 
- Täällä on nuoria hulluja, jotka haluavat vain tappaa. He vetävät ihmiset pois autoistaan ja silpovat heidät ja 
polttavat auton, tai he polttavat ihmiset auton sisälle, Mama Justine kertoo. 
 
Ihmiset pelkäävät poliisin luoteja 
Poliisin tukena on armeija, joka yrittää valvoa ja hajoittaa väkivaltaisia nuorisojoukkoja helikoptereiden 
avulla. Munyiwan mukaan Nakurun asukkaat pysyttelevät poliisin ammuskelun vuoksi sisätiloissa. Osa 
ihmisistä yrittää paeta Nairobiin, joka on tällä hetkellä turvallisempi paikka. Tie Nairobiin on kuitenkin 
katkaistu. 
- Ihmisiä on koottu näyttelykentille sekä poliisiasemien läheisyyteen ja jotkut hakevat turvaa kirkoista, 
Munyiwa kertoo. 
Kaoottisen tilanteen vuoksi ruoan jakelu on vaikeutunut. Nakuruun muualta saapuneet pakolaiset eivät ole 
saaneet ruokaa muutamaan päivään. Punaisen Ristin työntekijät yrittävät auttaa pakolaisia. 
 
Lastenkodin lapset hajallaan 
Arap Moin lastenkodin lapset ovat johtajan mukaan turvassa. Kiinteistöä suojaavat palkatut turvamiehet ja 
poliisia on pyydetty valvomaan aluetta. 
Mama Justine Oduya kertoo, että monet lastenkodin lapset ovat kotitiloillaan tai kasvattivanhempien luona. 
Vaalien ja niitä seuranneiden levottomuuksien vuoksi lapset eivät ole pystyneet palaamaan joululomaltaan 
lastenkodille, eikä kaikkien tilanteesta ole tarkkaa tietoa. Lastenkodissa on yli sata lasta, joilla on 
suomalainen kummi. Monet kummeista ovat päijäthämäläisiä.  
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